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PASQYRA E PERFORMANCES
(PASQYRAT E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE)

Pér vitin ushtrimor t& mbyllur mé 31 dhjetor 2017

{Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
(shuma ne lek)

Nr Pershkrimi i Elementeve

| TE ARDHURAT
» Shitje e punimeve dhe sherbimeve

» Shitje & mallrave

» Te ardhura te tjiera nga veprimtarite e shfrytezimit

I SHPENZIMET =1+2+3+4+5
1 Shpenzime per materiale
» Inventar ne celje
» Shpenzimef per malirat e prodhuara
» Inventari ne fund te vitit
2  Shpenzime personeli
» Pagat
» Sigurimet shogerore he shendetsore
3 Amortizimi | Aktiveve Afatgjata
4 Tetjera

» Energji uji, fax telefon,internet

» Shpenzime te garkullimit t2 mallit e transportit

» BenzinNaft'Gaz ﬁ%\

» CQera ambjenti
4

&
» Pagesa /4. &

Periudha

Raportuese
2017

3,243,980.00

3,243,860.00

1,056,713.00

745,203.00
680,385.00

64,818.00

311,510.00

21,000.00

Periudha

Para ardhese
2016

4,442,750.00

4,442 750.00

102,780.00

82,796.00
88,000.00

4 796.00

9,984.00

1,500.00

7,000.00
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» Shpenzime administrative, mirembajtje dhe te tjera 19.187.00 1 484.00

» Shpenzime per personelin jashte nderrmarjes 271 323.00 -

> = 2
5  Shpenzime financiare - -
> Interesa te paguara dne komisione bankare - -
> . -

> - -

R+ EHimk s ltmeve 2187,267.00  4,339,970.00

L2 5 =

6  Tatimi mbi fitimin = -

By 5 FIm | v S Tine. 2,187,267.00  4,339,970.00
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Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksionit )

(shuma ne lek]

Nr

Pershkrimi i Elementeve

Te ardhurat

Te ardhura nga shitjet

» mallrat
> produktet

» sherbimet

Mga veprimtarite e shfrytezimit

fitimet nga shitja e AAGIM+AAJIM

fitimet nga Investimet pasuri patundeshme
gjobat per vonesa

ndryshimet ne kursin & kembimit

yYYyYYYYY

Mdryshimi ne inventarin & prod gateshme & punes ne proces
Puna & kryer nga njesia ekonomike per gellimet & veta dhe e kapitalizuar

Shpenzimet

Mallrat.lendet e para,sherbimet per veprimtarine paresore
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit ge nk
lidhen me veprimtarine kryesore

» shpenzimet pér mbajtjen e llogarive

késhillim, shpenzimet pér zyrén, sigurimet,

shpenzimet e reklamave, shpenzimet e nisjes dhe punés kérkimore
shpenzimet e lidhura me Krijimin & provizioneve

shumat e parashikuara per lloganté e arkétueshme te dyshimta e

hurmibjen nga shiye afatgjata materiale dhe investimeve ne akiive 18 patundshme
gjcbave dhe nagshkimeave, humbia neto gé vien nga ndryshimid | kursd 12
kérmbimi

ndryshimel né viergn e kerkesave per Tu arketuar dne detynmeve nia|
furnitoréave

yYYy vy ¥yrYEyYTwyYwy

Shpenzime per perso

» pagat *?;:3'}' >
&F+
Shperblimet -

Pagat per lejet vjetore

Periudha

Raportuese
2017

3,243,980.00

3,243.980.00

1,056,713.00

745,203.00

680,385.00

Periudha

Para ardhese
2016

4,442.750.00

4,442,750.00

4.442 750.00

102,780.00

92,796.00

£8.000.00
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Festat dhe kompensime te tiera monetare dhe jo
monetare
» sigurimet shogerore
» sigurimet per pension
4 Amortizimet dhe zhvleresimet
5 Shpenzime te tiera
Totali shpenzimeve ( shumat )

Il Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara

» Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

» Fitimet (humbjet) nga kursi | k&émbimi

IV Totaliité ardhurave dhe shpenzimeve financiare
V  Fitimi (humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

VI Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

64.818.00

311,510.00
1,056,713.00

2,187,267.00

2,187,267.00

4 796.00

8.884.00
102,780.00

4,339,970.00

4,339,970.00

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasgyrave financiare.

Administrator
Adelina Tusku

Hartoi Pasgyrat /Financieri
Adelina Tusku
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